
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171 SRM: 8020011671
Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ Č. VPI/PH/2018/171

mezi
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Město Týnec nad Sázavou

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105131



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

Tato Smlouva o realizaci překládky sItě elektronických komunikací (dále jen ,,Smlouva") byla
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a dle
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o
změně některých souvisejicích zákonů, v platném znění (dále jen ,,Zákon o elektronických
komunikacích") mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. 820623
zastoupená dle pověřeni Ing. Petrem Holým Ph.D., ředitelem provozu SItě
bankovní spojení: , číslo účtu:

(dále ,,CETIN")

a

Město Týnec nad Sázavou
se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČO: 00232904
DIČ: CZ00232904
zastoupené Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou
bankovní spojeni: Česká spořitelna, Číslo účtu:

(dále ,,Stavebník")

(CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni také jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě
jako ,,Smluvní strana")

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy
níže uvedený význam:

ctn je cenový a technický návrh, který je Přilohou č. 1 této Smlouvy.

projekt je realizační projektová dokumentace Překládky.

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti související s Překládkou a nezbytné pro vlastní
realizaci Překládky, jedná se o zpracováni CTN a činnosti uvedené v či. 4 odst. 4.1 písmeno
a) této Smlouvy.

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v ČI. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočÍvajÍcÍ ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví
cetin, jejíž rozsah je specifikován v CTN.

SEK je sIt' elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105132



! Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sIti s komutací okruhů
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sIti pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a síti kabelové
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Vyjádřeni o existenci SEK je Vyjádření o existenci SItě elektronických komunikaci
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 2. l. 2017 vydané společností
cetin pod čj. 500299/17, jehož nedIlnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK
společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník na základě obdrženého Vyjádření o existenci SEK vyvolává, dle ustanoveni
§ 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích, Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením ,,VPIC
Týnec/S-Podělusy chodník u lll/10513".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek
související záležitosti v rozsahu Projektu
a závazek Stavebníka, jenž Překládku
nezbytné náklady spojené s Překládkou,
Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní
a za podmínek stanovených touto Smlouvou
vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny
které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na
nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnuti - rozhodnutí o umístěnI stavby nebo
územního souhlasu Překládky včetně dokladové části,
ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitosti dotčených Překládkou
nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále ,,Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Bez zajištěni Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě této Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizaci Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN vůči Stavebníkovi
odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105133



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

4.1 V souvislosti s realizaci Překládky se CETIN zavazuje v souladu se svými zákonnými
povinnostmi

a) před realizací Překládky:

i) zajistit vyhotovení Projektu,
ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitosti návrh takové smlouvy,

b) po realizaci Překládky:

i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky (dokumentace
skutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného provedení dle vyhlášky
Č. 499/2006),

ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízenI služebnosti zajistit
vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřIzenI služebnosti s vlastníky Překládkou
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí.

4.2 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje

před realizací Přek|ädky:
i) zajistit a předat společnosti CETIN územní rozhodnuti - rozhodnutí

(Překládky) včetně jeho dokladové části,
písemně vyzvat CETIN (po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky
odst. 3.2 této Smlouvy) k realizaci Překládky a oznámit společnosti
připravenost (to vše dále ,,Písemná výzva Stavebníka") s tím, že tato
učiněna nejdříve 6 měsíců po uzavření této smlouvy,

o umístění stavby

uvedených v ČI. 3
CETIN stavební
výzva může být

Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy převádí na společnost CETIN nás|edujÍcÍ práva a
povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o urrňstění stavby ,,Týnec nad Sázavou -
Podělusy", č.j: TnS-2018/2748-7 ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 3.10.2018:(1)
práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sItě společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínek v tomto územním rozhodnuti stanovených, a
(ii) dále souvĹsejÍcÍ práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní
správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto územním
rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná práva ke dni uzavření této Smlouvy přijímá.
Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy předal společnosti CETIN toto územní rozhodnutí.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajisti realizaci Překládky (i) do 6 měsíců od doručení Písemné
výzvy Stavebníka dle podmínek odst. 4.2 tohoto článku, a to za předpokladu, že ke dni
doručení Písemné výzvy Stavebníka jsou zajištěny ve prospěch společnosti CETIN
všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v ČI. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a
ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v ČI. 6 odst. 6.1 a) a v ČI. 4 odst. 4.2
této Smlouvy, (ii) jinak nejpozději do 6 měsíců od jejich zajištěni ve prospěch CETIN.

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105134



[ Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

4.4 Stavebník bere na vědomi, že mezi společnostI CETIN a vlastníky Překládkou
dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanoveni § 104 Zákona o
elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavřeni
písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřIzenI takového práva ve
vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebnostI, které společnost
CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavet?ník s ohledem na
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou.
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení
správních poplatků za vklad služebnostI do katastru nemovitostí, případně náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí
smlouvě o zřIzeni služebnosti a po realizaci Překládky při uzavIrání smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci
Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti
CETIN.

4.7 Dnem ukončeni realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8
této Smlouvy .oznámení o ukončení realizace Překládky s tím, že pokud Stavebník toto
oznámeni nepřevezme, pak dnem ukončení realizace Překládky je 5. den od odeslání
tohoto oznámení společností CETIN Stavebníkovi.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření této
Smlouvy 1.345.289,- KČ. Specifikace těchto nákladů je uvedena v PřIloze č. 2 této
Smlouvy. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před
vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze
orientační). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět
daně z přidané hodnoty.

5.3 výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále
jen ,,Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do 6
měsíců od uzavření této Smlouvy i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů
Překládky stanovených na základě Projektu a ii) předloží Stavebníkovi projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 odst. 5.2 této Smlouvy,

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105135



r
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou
zahrnuty v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně:
i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřIzením služebnosti vlastníkům
Překládkou dotčených nemovitosti dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle
pravomocného rozhodnutí příslušného vyv|astňovacího úřadu o omezení vlastnického
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v ČI. 4 odst. 4.4 této
Smlouvy),
ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího
odstavce a dle ČI. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,
iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru
nemovitostí,
iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně
nákladů na vypracování výpočtu,
v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky
zpracované subjekty k tomu určenými,
vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované
dotčenými subjekty,
vii) náklady na identifikaci parcel,
viii) náklady na správni poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění,
které vzniknou v důsledku získáváni potřebných správních rozhodnutí - povolení, které
jsou nezbytné k realizaci Překládky,
ix) náklady, související se zvláštním užIvánim veřejného prostranství, vyměřené v
souvislosti s realizací Překládky podle zákona Č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v
platném znění,
x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25
zákona č. 13/1997 Sb.,
xi) náklady na peněžité plnění plynoucI z nájemních smluv, jejichž uzavření je
nutné pro realizaci Překládky,
xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizaci Překládky,
xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařizenI před přepětím a
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,
xiv) náklady, souvĹsejĹcÍ se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů dle ČI. 5 odst. 5.3 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit
takto:

a) Fakturu č. 1 za Přípravu Překládky ve výši 76.920,- KČ do 30 dnů ode dne jejího
vystavení,

b) Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů souvisejÍcÍch s Překládku do 30 dnů od jejího
vystaveni.

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105136



ŕ Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

6.2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od
předložení Projektu Stavebníkovi dle ČI. 5 odst. 5.3 této Smlouvy, faktura dle odstavce
6.1 písm. b) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky
ve smyslu ČI. 4 bodu 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě
splatnosti.

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v ČI. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN na
náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy odstoupením dle ČI. 9 této Smlouvy a splněním rozvazovací
podmínky dle ČI. 10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení
smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN
ve věcech smluvnIch: Ludmila Pažoutová
funkce: Specialista pro výstavbu sítě
e-mail: tel.:

ve věcech technických: Jaroslav Burda
funkce: Senior specialista pro výstavbu sItě - přístupová SIt'
e-mail: tel.:

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Kadrnožka
funkce: starosta
e-mail: tel.:

ve věcech technických: jiří Vrbata
funkce: investiční technik
e-mail: tel.:

VPIC 'I'ýnec/S-Podělusy chodník u JTI/105 137



r
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

8.3 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu druhé Smluvní
strany v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla druhé Smluvní strany dle zápisu v
obchodním rejstříku.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o vÍce jak
10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník oprávněn
odstoupit od této Smlouvy do 30 dnů od doručeni písemného oznámeni dle ČI. 5 bodu
5.3 této Smlouvy.

9.2 Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9.1 tohoto článku, je
Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti
s plněním z této Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čI. 4 odst. 4.2 a
4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou let od
uzavřeni této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v
platném znění.

10.2 S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním
dnem nás|é'dujicím po uplynuti dvou let od jejího uzavření, aniž by byla v této lhůtě
doručena společnosti CETIN řádná písemné výzva Stavebníka (učiněná za splnění
podmínek uvedených v ČI. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této Smlouvy). V případě, že dojde k
zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vypIývajIcích ze Smlouvy nebo vzniklých v
souvislosti se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat
osobní údaje (dále jen ,,osobní údaje") ve smyslu ČI. 4 odst. 1 NařízenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), (dále jen
,,GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákaznici
druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či
plnění práv a povinnosti vyp|ývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se
Smlouvou. přejhnající Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům
v pozici správce.

11.2 Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v
souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předáni osobních údajů druhé Smluvní straně
disponuji platným právním titulem v souladu s ČI. 6 odst. 1 GDPR.

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105138



f Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k
předání osobních údajů z přejľmajÍcÍ Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě,
prostřednictvím které přejímajÍcÍ Smluvní strana vykonává či plni práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

11.5 předávajIcI Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných
podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů
přejh"najíc1 Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímajÍcÍ
Smluvní stranou je CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž i
s podmínkami zpracováni osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na
adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti
uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejhnající Smluvní
straně na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývajÍcÍ i vztahy Smlouvou neupravené se řIdľ právním řádem
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv
jedním z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;
b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů; a/nebo

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou
specifikovány v ČI. 8 této Smlouvy.

Strany ujednaly, že pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený
pod písmenem c).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u přIslušného soudu České
republiky. '

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajIcIm se předmětu plnění
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/105139



r" ""

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

12.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace nás|edujících ustanoveni občanského
zákoníku:

· § 557;

· § 1767 odst. 2;

· § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
· § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolností.

12.9 Stavebník není oprávněn převést Qako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti
ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku)
ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení.

12.11Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité
pro závaznost této Smlouvy žádný projev Smluvn'ch stran uč'něný př' jednán' o této
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
Smluvních stran.

12.12Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajÍcÍmi ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

12.13cetin přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl
zajištěn soulad činnosti CETINu s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a
mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalovánI
jejich porušování (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-
compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním
spolupracuje a kterou využívá pro plněni povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s
jejím uzavření a realizaci, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovnIci) ctí a
dodržuje platné právni předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morálnI a etické
principy. 'Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník
zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované
jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec,
zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající
se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli však výlučně i
na jakékoliv nezákonné ovlivněnI, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo
plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů,
rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník pro CETIN nebo jeho jménem,
dává dodržování uvedených zásad najevo.

VPTC Týnec/S-Podělusy chodník u III/10513 10



ŕ Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/171
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 8020011671
Registr smluv: Ne

12.14Součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky
Příloha č. 3 - Územní rozhodnutí - o umIstění stavby č.j.: TnS-2018/2748-7 ze dne 4.9.2018

Doložka
Tato Smlouva byla schválena Radou města Týnec nad Sázavou na schůzi č. 22/2018 dne
26.11.2018.

CETIN: Stavebník:

V Praze dne - 7 -12·- 2018

Česk uktura a.s.
Ing. P
ředite

v Týnc

Město Týnec nad Sázavou
Mgr. Martin Kadrnožka
starosta

MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU
K Náklí 404

257 41 Týnec nad Sázavou
- ll -

VPIC Týnec/S-Podělusy chodník u III/I051311



.. .

, I dl

l

\ l .

,

. , l, ,:,,j ,

~
.

M Ť ; "

.
Ĺ
:"

|l

,,,)),|))"

C
Ĺ

'äwäq ·

:" _ ,|i

l

·" j!, ,i:,'

'Ĺ ,-. Ĺ,. !

l

E

N
n

Ô

N
C)

Ž

LU
Q.
ej

- . _
r "

=

g* ·

t t
i

INN

í

iT

L.
r m tr " '

, ' .n
CIr

tb
T

É'.
l

V

'".,!, \
E

en

g
a
Ĺ

'J

F
.

V
'T,

?2?"
V

,

·;7'·

·J

1 "
l KX

Í

NX
ď

' E
l ť?

'= Ý : N
l

íl l ti
(..J . ,K.,

"µt "= l Š
r""
K)

, TB
" d

mác
,' ·· a

E R

, '. "· . ä iii' 6 , 8
il!:

: |-! é

'{'Í))!' l

l E

: ," !
:J

O

i

O

m, " i ' I '

Ô
, íl

:

~

:.

" í -, OS"
%—= _ _ ·mP " e tu '%"l

T
:

r"

Ĺ b '\., ' .
-- ' - '" " 1j k"= J" l "

i'" " ii%" r
IJF

'"? "· . . . ". · '>jCh" '
J', 4

' " ; l
W

_M_:, :i" -.:

." " 1 4 W!é h

· . l : : . _ ) :X



r PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: vp-východ 2018-tem - stand. - 2018.10
Pol. databáze: 2018.10

Název stavby:
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PO:
KPO:
HOST:
VUj:
Technické údaje:

KMVYK:
KMVYK: VOZ.
km otvorů:

Týnec/S-podělusy chodník u lll/10513VPlC

0.730 kmp: 231.420 bytových hts: o
0.000 KMMK: 2.110 podnik. HTS: O
0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: O

KMTRU: 1.480 PP HR: O
KMOK: 0.950 PP UR: O
KMVL: 22.800
KMTRK: 0.000

Rozděleni dle zón:
l: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0,000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodnI území 0.000 km

Městská zástavba

Městská zástavba

Městská zástavba

Ostatní terén

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

Předměstí 0.000 km

Předměstí 0.000 km

Předměstí 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ ·
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY
CELKEM:

STAVEB. ČINNOST
NESTAVEB. ČINNOST

61 870,95 Kč
408 675,76 Kč
248 153,71 Kč

15 048,70 Kč
13 492,60 Kč

0,00 Kč
29 809,46 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

565 237,90 Kč
0,00 Kč

3 000,00 Kč

1 345 289,08 Kč

1 235 559,97 Kč
109 729,11 Kč

Zhotovil
-1-

Kontroloval
Vytisknuto: 30-10-2018 16:46:36



F Týnec/S-Podělusy chodník u hV10513VPlC
Seznam položek

SAP Stav. čin. Název položky
Popis

PŘÍPRAVA
958084 Návrh cenový a technický
953634 projekt tlkm liniové metalické sItě

Množství Celková cena

953635 projekt tlkm liniové optické sItě

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě SIt'Ové

výkop pro os
955577 s Rýha v chodníku 35/50-70
955052 S Vytyčeni trasy ve volném terénu

MONTÁŽ
955093 S
955079 S
955029 S
958303 S
958306 S
958310 S
958314 S
952649 S
952650 S
952644 S
952643 S
952647 S
954999 S
955299 S
955003 S
955286 S
955282 S
955281 S
955945 S
955946 S
955284 S
955948 S
952602 S
954990 S
954992 S
955303 S
958593 S
958557 S
958333 S
955298 S
955259 S
958469 S

955942 S
955952 S
958558 S
958556 S
955081 S
955083 S

Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř.
Demontáž spojky bez demontáže vláken
Demontáž úložných kabelů do15 XN
Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba
Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba
Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba
Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba
Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka
Měřeni stejnosměrné během stavby - další čtyřka
Měření střídavé během stavby - další čtyřka
Měřeni střídavé během stavby - první čtyřka
Měření útlumu během stavby- první čtyřka
Montáž jedné čtyřky s jednostr.čÍs|ováni
Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek
Montáž ochranného boxu pro spojku
Montáž spojky bez montáže vláken
Montáž spojky.smrštitelné nad 50 čtyřek
Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek
Montáž spojky t (y) (i)
Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk.
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb
Montáž těsnění svazku trubiček
Montáž trubky úložné
Montáž úložných kabelů do 15 XN
Montáž úložných kabelů do 300 XN
Montáž uzemnění venkovního rozvaděče
Provádění PEW o víkendu
Realizace optické akce-ostatní činnosti
Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a metropolitní síti
Ukončeni jedné čtyřky v rozvaděči
Ukončeni kabelu v rozvaděči
Uvedeni stavby do provozu
kolaudace
Zafukování svazku trubiček
ZafukovánUvyfukovánI mikrokabelu
Zkouška trhací
Zpracováni dok. skuť. provedení nad 50 m
Zrušeni ukončeni jedné čtyřky v rozvaď.
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km
956279 Předměřeni trasy nad 100 m do 1km pevná částka

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km
956282 S Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka

-2 -

1.00 ks 10 491,55 Kč
31031.00 JV 31 031,00 Kč

20348.40 JV 20 348,40 Kč

90.00 m 1 666,80 Kč
1.00 ks 5 184,06 Kč

4464.00 JV 4 464,00 Kč

730.00 m 393 754,70 Kč
730.00 m 3 606,20 Kč

1.00 ks 925,73 Kč
1.00 ks 888,58 Kč

10.00 m 185,20 Kč
5180.00 m 6 423,20 Kč
1480.00 m 5 490,80 Kč

24.00 ks 8 762,64 Kč
24.00 ks 1 812,96 Kč

8.00 ks 1 283,68 Kč
165.00 ks 6 109,95 Kč
153.00 ks 3 777,57 Kč

2.00 ks 172,82 Kč
2.00 ks 320,92 Kč

617.00 ks 15 233,73 Kč
1.00 ks 1 063,97 Kč
1.00 ks 692,45 Kč
2.00 ks 2 008,96 Kč
4.00 ks 6 912,08 Kč
5.00 ks 5 862,95 Kč
3.00 ks 441,78 Kč

28.00 ks 743,12 Kč
4.00 ks 191,60 Kč
4.00 ks 981,52 Kč

1480.00 m 17 730,40 Kč
1380.00 m 28 966,20 Kč

740.00 m 27 402,20 Kč
1.00 ks 1 125,69 Kč
2.00 ks 24 192,28 Kč
1.00 ks 16115,03 Kč
8.00 ks 4 532,40 Kč

23.00 ks 567,87 Kč
7.00 ks 2 505,65 Kč

5208.00 JV 5 208,00 Kč

740.00 m 17 449,20 Kč
1890.00 m 23 795,10 Kč

1.00 ks 1 510,79 Kč
2.00 ks 5 332,18 Kč

23.00 ks 397,67 Kč
7.00 ks 1 036,84 Kč

630.00 m 10 111,50 Kč
1.00 ks 4 937,20 Kč

630.00 m 8 555,40 Kč
1.00 ks 4 937,20 Kč

Vytisknuto: 30-10-2018 16:46:36



Týnec/S-Podělusy chodník u |||/10513VP|C
Seznam položek

SAP Stav. čin. Název položky
Popis

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřIzení věcného břemene

náhrady povinným
955315 Uzavření sml.na zákI.SSB a přípr.vkI.VBŘ
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele

POPLATKY
955368 Poplatky k podzemním tratím sIt'.optickým

zábory

Množství Celková cena

5000.00 JV 5 000,00 Kč

6.00 ks 13 330,44 Kč
6.00 ks 10 368,12 Kč
6.00 ks 1 110,90 Kč

3000.00 JV 3 000,00 Kč

- 3 - Vytisknuto: 30-10-2018 16:46:36



F" Týnec/S-Podělusy chodník u ll!/10513VPlC
Limitka materiálu SI

SAP Stav. čin. Název položky

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
300272 S Kabel plastový tcepkpfle 150x4x0,6
300116 S Kabel plastový tcepkpfle 3x4x0,6
300117 S Kabel plastový tcepkpfle 5x4x0,6
400299 S Kapesníček čistíci S 4557 -Z201 A 267
319454 S Kazeta pro 12 RibbonCoyoteRunt
321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000X780X450
300646 S Mikrokabel opt.24vLAW 4xribb.OFS Xpress
302550 S Mini Marker1401 3M Ball
312425 S Modul konektor. 9700-10P
310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F
319455 S Organizěr pro ribbony spojky CoyoteRunt
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-11mm
303251 S Průchodka těsnicí D 40mm Jackmoon
407578 S Souprava čistIcI 4413L
318807 s spojka ltrubký průběžná40EBM-R40 vodot
312845 s spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE
306732 s spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line
320294 s spojka smršt'ovaci XAGA 500-100/25-460
318979 s spojka trubičky 10mm neprůhledná GABO
318980 s spojka trubičky 7mm neprůhledná GABO
303003 s spojka trubky HDPE 40mm Plasson
311727 S Těsněni trubiček 3x10+5x7mm do trub.HDPE
300633 S Trubička HOPE 10/8mm-barva Č.1 červená
300634 S Trubička HDPE 10/8mm-barva Č.2 zelená
300635 S Trubička HOPE 10/8mm-barva Č.3 žlutá
300623 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva Č.1 červená
300624 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva Č.2 zelená
300625 S Trubička HOPE 7/5,5mm-barva Č.3 žlutá
300626 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva Č.4 modrá
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy
302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm
308513 S Ubrousek čistIcI pro opt. vlákno 34155

Množství Celková cena

730.00 ks 26 747,20 Kč
730.00 m 3 109,80 Kč
740.00 m 372 871,20 Kč

1070.00 m 21 624,70 Kč
300.00 m 8 097,00 Kč

48.00 ks 160,80 Kč
1.00 ks 619,91 Kč
1.00 ks 8 478,16 Kč

950.00 m 23 256,00 Kč
10.00 ks 1 962,60 Kč

125.00 ks 2 777,50 Kč
8.00 ks 303,60 Kč
1.00 ks 300,93 Kč
2.00 ks 1 369,86 Kč
2.00 ks 184,88 Kč
1.00 ks 615,45 Kč
3.00 ks 3 367,74 Kč
5.00 ks 1 982,80 Kč
1.00 ks 4 966,14 Kč
4.00 ks 3 053,24 Kč

12.00 ks 982,92 Kč
16.00 ks 1 310,56 Kč

4.00 ks 832,12 Kč
4.00 ks 308,80 Kč

740.00 m 3 885,00 Kč
740.00 m 3 885,00 Kč
740.00 m 3 885,00 Kč
740.00 m 2 471,60 Kč
740.00 m 2 471,60 Kč
740.00 m 2 471,60 Kč
740.00 m 2 471,60 Kč
740.00 m 19 558,20 Kč
740.00 m 19 558,20 Kč

15.00 ks 14 954,55 Kč
2.00 ks 341,64 Kč

-4 - Vytisknuto: 30-10-2018 16:46:36



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: vp-východ 2018-tem - stan d. - 2018.10
Položková 2018.11

Název stavby:
Číslo SPP prvku:

Týnec/S-podělusy chodník u lll/10513VPlC - příprva

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
Příprava celkem

61870,95 KČ
15 048,70 KČ
76 919,65 KČ



[

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: vp-východ 2018-tem - stand. - 2018.10
Položková 2018.11

Název stavby:
Číslo SPP prvku:

Týnec/S-Podělusy chodník u lll/10513VPIC - připrva

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
Příprava celkem

61 870,95 KČ
15 048,70 KČ
76 919,65 Kč



'W.'
.

Městský úřad Týnec nad Sázavou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

y ODBOR VÝSTAVBY

ČÍSLO jEDNACÍ:
SPISOVÁ ZNAČKA:

VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM:

TnS-2018/2748-7
výst.2748/2018/ct

Miloslav Ctibor

04.09.2018

'" l"' Š
b Q ."'P

,:,

dne
je

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Městský úřad Týnec nad Sázavou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm.
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územnhn řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne 09.07.2018 podalo

Město Týnec nad Sázavou, IČO 00232904, K Náklí č.p. 404, 257 41 Týnec nad Sázavou,
které zastupuje LUCIDA s.r.o., Ing. Josef Stanko, IČO 25651099, Marie Cibulkové . ,
140 00

(dále jen "žadatel"), a, na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
Týnec nad Sázavou - Podělusy

l. Chodník podél silnice III/10513
2. Dešťová kanalizace

3. Přeložka CETIN
4. Opěrné zídky

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 3146/1 (lesní pozemek), parč. č. 3147/1 (lesní pozemek), parč. č.
3147/2 (zahrada), parč. č. 3147/5 (lesní pozemek), parc. č. 3150/2 (zahrada), parč. č. 3166/1 (lesní
pozemek), parč. č. 3175/1 (lesní pozemek), parč. Č. 3188/2 (lesní pozemek), parč. č. 3720/2 (ostatní
plocha), parc. č. 3845/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Podělusy, pam č. 3829/1 (vodní plocha),
parč. č. 3845/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Týnec nad Sázavou.

Stavba obsahuje:

- Předmětem řízení je umístění stavby chodníku pro pěší podél silnice III/10513 z Týnce nad Sázavou
do Podělus. Součástí stavby je odvodnění, opěrné zdi a přeložka vedení CETIN.



N""

č.j. TnS-2018/2748-7 str. 2

- Chodník je navržen z betonové zámkové dlažby šířky 1,50 m v délce 721,90 m. Chodníkem nedojdek zúžení stávající silnice III/10513, naopak vozovka bude rozšířena o 0,20 - 0,30 m. Chodník bude od
vozovky oddělen převýšenou silniční obrubou s nášlapem 120 mm a na straně k zeleni bude lemován
palisádovou opěrnou zídkou, která bude současně tvořit i slepeckou vodící linii.

- Chodník bude odvodněn příčným i podélným skloném do nově navržených uličních vpustí, kterébudou svedeny do nové dešťové kanalizace, která bude zaústěna přes výústní objekt přímo do řeky
Sázavy. '

- Součástí stavby je přeložka kabelového slaboproudého vedení (CETIN), která se nachází z velké částiv místě navrhoVané opěrné zídky pro zajištění svahu podél chodníku. Trasa přeložky je v délce 726
m,

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umíslčna v souladu s koordinačllí situaci - výkres d4 dokumentace k územnímu řízeni,
kterou zl)l'acoval Ing. Jan Beneš z fý LUC11JA s.r.o. a ktci'ou ověřil Ing. Josef Stanko ČKAIT 2847.
Situace obsahuje stav současného stavu území v měřítku 1:500 se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od
hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Při umísťování stavby je nutné dodržet ČSN 839061-ochrana stromů, porostů a végetačních ploch
při stavebních pracích.

3. Stavba chodníku je dopravní stavbou ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve mění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace musí být zpracována autorizovaným
inženýrem pro dopravní stavby podle vyhlášky Č. 146/2008 Sb., o rozsahu projektové dokumentace
dopravních staveb. Tato dokumentace bude mimo jiné obsahovat návrh přechodných dopravních
opatření v době výstavby a návrh trvalého dopravního značení.

4. Stavba dešťové kanalizace je vodním dílem, které podléhá stavebnímu povolení a povolení k jinému
nakládání s povrchovými vodami dle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5. V projektové dokumentaci ke
stavebnhnu řízení, která bude @řäcována v rozsahu vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb
budou zapracovány hydrotechnické výpočty pro nakládání s povrchovými vodami.

5. Návrh přechodné úpravy provozu bude před podáním žádosti o stavební povolení předložen
Krajskému ředitelství Policie Středočeského kraje, územnímu odboru Benešov, dopravnímu
inspektorátu k posouzení.

6. V projektové dokumentaci pro stavební řízení budou zapracovány podmínky správců sítí
k provedení způsobu stavby.

7. V souladu s § 103 stavebního zákona stavba přeložky CETINU nevyžaduje stavební povolení ani
ohlášení stavebnímu úřadu.

8. Kabelové slaboproudé vedení bude přeloženo ze stávající trasy do nové pozice mimo opěrnou zídku
k obrubě chodníku, resp. do vzdálenosti 0,5 m od obruby. Přeložka bude provedena spojkováním
stávajícího kabelu ve výkopu v délce celkem 726 m. Ve vjezdech budou kabely uloženy v půlené
chráničce PVC DN 110 mm.

9. V zemi bude kabel uložen v souladu s ČSN 736005 v kabelovém loži z kopaného písku, popř.
prosáté zeminy, zakryt plastovými deskami s min. krytím 0,4 m, nad kterými bude položena
oranžová fólie šířky 22 nebo 33 cm. Rýha bude zasypána hutněnou zeminou.

10. Stavba přeložky podléhá podle § 122 vydání kolaudačního souhlasu.
11. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude zejména předloženo geodetické zaměření trasy a

protokol o převzetí kabelového vedení pracovníkem CETINU.
12. Přelóžka kabelového vedení CETIN bude provedena i v souladu s uzavřenými smlouvami mezi

stavebníkem, vlastníkem pozemku a Českou telekomunikační infřastrukturou a.s..
13, Podmínky správců sítí, které jsou stavbou dotčeny, budou řešeny ve stavebním řízení.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje roZhodnutí správního orgánu:

Město Týnec nad Sázavou, K Náklí č.p. 404, 257 41 Týnec nad Sázavou



č.j. TnS-2018/2748-7 str. 3

Odůvodnění:
Dne 09.07.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
Stavební úřad omámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení § 87 odst. l stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro,posouzení záměru, a stanovil,
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené
orgány svá závazná stanoviska.
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštnírni předpisy. Umístění stavby je dle vyjádření
Městského úřadu Benešov, odboru výstavby a územního plánování v souladu se schválenou územně
plánovací dokumentací. Stavební úřad konstatuje, že stavba vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

K žádosti bylo předloženo:

- Souhrnné vyjádření Městského úřadu Benešov, odboru životního prostředí ze dne 26.01.2018 pod sp.zn. OOPI.H/864/2018/HRM

- Závazné stanovisko Městského úřadu Benešov, odboru výstavby a územního plánování, oddělenísilničního správního úřadu ze dne 21.03.2018 pod sp. zn. výst/9279/2018LKoD

- Vyjádření rady města Týnce nad Sázavou ze dne 05.02.2018 pod sp. zn. TnS-2018/500
- Stanovisko Krajského ředitelství Policie Středočeského kaje, územního odboru Benešov,dopravního inspektorátu ze dne 15.02.2018 pod č.j. KRPS-27693-1/ČJ-2018-010106

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, pracoviště Benešov ze dne07.01.2018 pod sp. zn. S-KHSSC 01532/2018

- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Benešov, zedne 23.01.2018 pod cv. č. BN-17-2/2018/PD

- Vyjádření Krajské správy a údržby silnic, p.o.. ze dne 20.02.2018 pod zn. 320/18/KSÚSLBNT/ROU,ze dne 01.03.2018 pocI zn. 839/18/KSÚS/BNT/ROU a ze dne 17.04.2018 pod zn.
1239/18/KSÚS/BNT/ROU.

- Závazné stanovisko Městského úřadu Benešov, odboru výstavby a územního plánování ze dne24.01.2018 pod sp. m. výst/3898/2018/sKv

- Stanovisko NiPl, bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne 28.01.2018 pod zn. 119180004
- Stanovisko Vodovody a Kanalizace Týžnec s.r.o., ze dne 16.05.2018 pod zn. 61NaK/2018
- Vyjádření Eltodo, osvětlení Týnec, k.s., ze dne 24.01.2018 pod č.j. VPD-2018-101P,

- Stanovisko ČEZ Distribuce a.s. ze dne 09.01.2018 pod zn. 0100855894 a ze dne 29.01.2018 pod zn.
001096727210

- Stanovisko ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 17.01.2017 pod zn. 0200538235
- Stanovisko Telco Pro Services, a,s., ze dne 07.08.2018 pod zn. 0200789124
- Stanovisko GridServices, s.r.o., ze dne 20,03.2018 pod zn. 5001682307
- Vyjádření Cetín, a.s., ze dne 02.01.2017 pod č.j. 500299/17 a ze dně 19.02.2018
- Vyjádření povodí Vltavy s.p., ze dne 16.02.2018 pod m. 9565/2018-242Má/SP-2018/1806
- Lesy ČR, s.p., ze dne 16.02.2018 pod č.j. LCR006/PO865138/2018
- Vyjádření MO Praha ze dne 31.01.2018 pod zn. ÚP 497/19-27-2018
- Vyjádření Cd Telematika , a.s., ze dne 09.01.2018 pod č.j. 1201800465
- Závazné stanovisko Městského úřadu Benešov, odboru životního prostředí ze dne 20.03.2018 podsp. zn. OOPLH/1946/2018/SLA

- Závazné stanovisko Městského úřadu Benešov, odboru životního prostředí ze dne 28.02.2018 podsp. zn. OOPLH/2000/2018/HRM

- Vyjádření Ústavu archeologické památkové péče středních Čech ze dne 03.04.2018 pod m.
1426/2018



W
" ~

č.j. TnS-2018/2748-7 str. 4

- Rozhodnutí Městského úřadu Benešov, odboru výstavby a územního plánování, oddělení silničního
správního úřadu ze dne 02.08.2018 pod sp. zn. výst/92253/2018/KoD - zvláštní užívání

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek roZhodnutí.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených. ,
Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, Milan Čelikovský, jiří Čelikovský, Karolina
Fiizérová, Vratislav Vilg Karel veselý, David Dvořák, Mgr. jitka Dvořáková, Josef Harapát, Milena
Harapátová, Stanislava Šnajdrová, JUDr. Stanislav Řeinínek, Ing, Daniela Řemínková, Povodí Vltavy,
státní podnik, závod Dolní Vltava, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace, Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o,, Osvětlení Týnec, k.s., ČEZ Distribuce, a. s., ČEZ ICT
Services, a. s., Telco Pro Services, a. s., GridServices, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,

Vpořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními Účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Éajského úřadu Středočeského kaje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nqpodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnµtí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnhnu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. l stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí q umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

S"'K Ý C/j¶ ,

(,,i, úřN: ,Štka)
"NÁ,, SNL



"y

Ji č.j. TnS-2018/2748-7 str. 5

Obdrží:
účastníci (dodejky)

dotčené správní úřady
Městský úřad Bcnešoy, odbor výstavby - oddělení silničního správního úřadu, IDDS: cb4bwan
Mčstský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: cb4bwan
Mčstský úřad Benešov, odbor životního prostředí, IDDS: cb4bwan
Hasičský zácliranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje sc sídlem v Praze, územní pracoviště Benešov, IDDS:
hhcai8e
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Benešov, dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u



r" _
, >, 6)"

*

CETIN Evidenční číslo: PŘ/1624/2018

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 (,,Společnost"), zastoupená niže
podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana

Ing. Petra Holého Ph.D.
Ředitel

os. č. 68453, nar. dne 25.9.1973, bytem Újezd u Svatého Kříže 67, PSČ 338 24
(,,Zaměstnanec")

adresa pro doručování: Česká telekomunikačnI infrastruktura a.s., se sídlem
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:
· činil jednání týkající se zřizováni a provozováni veřejné komunikační sitě Ůe smyslu

zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejľcich zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízeni, s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
sitě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitosti, zastupoval
Společnost v souvisejících správních řľzenich,

· uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízenľ věcného břemene dle ustanoveni
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv
odpovidajicich věcnému břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanoveni § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajÍcÍch věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitosti (katastrálni zákon) a následně Společnost zastupoval v řízeni o povoleni
vkladu (nebo výmazu) práv odpovidajÍcÍch věcným břemenům do katastru nemovitosti,

· podepisoval a podával návrhy na zahájení řízeni o omezení vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastněni a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

· uzavíral smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační SItě a smlouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umistění a provozu veřejné
komunikační sItě,

· uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedeni a
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky
nebo žlaby,

· uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedeni překládky veřejné
komunikační sítě ve smyslu ustanoveni § 104 odst. 17 zák. Č.127/2005 (dále jen
,,Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,

· projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro
provedeni Překládky a dále zajištěni práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro
stavebníka třetí osobou,

P
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú
Česká telekomunikační infrastruktura a, s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20'623
\Nww.cejin cz



· projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných
subjektů,

· projednával smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační sIt' Společnosti,

· zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řIzení, souvisejÍcÍch se zajišt'ováním sítí, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikaci,

· jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikaci od
jiných osob,

· uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukci) veřejné komunikační sItě ná|ežejÍcÍ Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám
elektronických komunikací Společnosti,

· uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazujIcí správni rozhodnutí v oblasti výstavby síti
elektronických komunikaci,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončeni shora uvedených
právních vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat.
Maximálni hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém
případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérii:
a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově

uhradit Společnost nebo
b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má

smlouva trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo
C) dle 'ňejvyššj částky připadajÍcÍ na období jakéhokoli 1 roku v průběhu

předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění
výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídajÍcÍ závazku
přijatému SpolečnostI či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinnosti dodatku. Pro účely zrušeni výše
uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle
peněžité částky odpovÍdající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejÍcÍch spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně řijknání pkemnosti, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to naúzemí Éeské republiky.

Toto pověřeni je platné do 5.11.2019. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 5.11.2018

Česká telekomunikačnI infrastruktura a.s.
Představenstvo

místopředseda představenstva
Michal Frankl
člen představenstva



Ověření - legalizace
P

Běžné číslo ověřovací knihy: ':17y ·' \ ,"';l,' :,"-, /','"/'""
,ověřuji, Že:

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.----
V Praze dne 5.11.2018

^\

,i'":
* '\ ' %tář

j


